
MISES EN BOUCHE

Carpaccio de boeuf
Fines tranches de filet de bœuf, crème 
balsamique, roquettes, parmesan râpé, 

sauce pesto

Salade fruits de mer
Gambas, calamars, poisson blanc, moules, 

vinaigrette lime

Salade de la méditérranée
Ricotta à l’origan, olives, concombres, 
tomates cerises, vinaigrette au citron

Salade de poulpe
Poulpe, avocats, tomates confites, vinaigrette 

aux agrumes

Avocat aux crevettes
Crevettes, avocat, échalotes, tomates 

confites, sauce cocktail

Salade César
Salade romaine, blanc de poulet, parmesan, 
œufs de caille, croutons à l’ail, sauce césar

105

120

75

90

75

95

À PARTAGER

Rock shrimps

Croquettes gambas

Poulet pop corn

Nems au poulet

Poulpe à la gallega

Cigars au fromage

Gambas pop corn

Salade russe

Tortilla

Calamars frits

Pimientos de Padron

Gambas pil-pil

Nems aux crevettes

Patatas bravas

Assiette de fromages 

90

65

65

75

120

105

70

60

60

65

60

80

90

60

110



ENTRE TERRE ET MER

Émincé de poulet
Blanc de poulet, sauce aux champignons 

et crème parmesan

Suprême de poulet
Blanc de poulet, champignons, jus infusé 

aux herbes

Burger de boeuf
Filet de boeuf haché, oignons 

caramélisés, tomates confites, cheddar, 
sauce tartare

Émincé de boeuf
Lamelle de filet de boeuf, sauce aux 
champignons et crème parmesan

Filet de boeuf poêlé
Filet de boeuf poêlé, jus corsé

Entrecôte de boeuf
Entrecôte poêlée au beurre, sauce au 

poivre

130

130

145

180

205

190

Poulpe grillé
Poulpe grillé à l’huile d’olive

Pavé de saumon
Filet de saumon poêlé, sauce à l’aneth et 

citron

Paella (1 personne)
Riz safrané, gambas, calamars, moules, 

poulpe, poivrons, petit pois

Loup bar
Loup bar grillé à l’huile d’olive

140

220

130

210

Légumes sautés

Frites maison

Risotto aux champignons

Purée de pommes de terre

25

25

30

30

LES  SUPPLÉMENTS

*Votre plat inclus un accompagnement au choix



DOUCEURS

Tiramisu
Crémeux au mascarpone parfumé au café 

et cacao

Pain perdu
Pain poêlé au beurre, caramel, framboises

Fondant au chocolat
Cœur coulant au chocolat avec sa boule de 

glace vanille

Assiette de fruits de saison
Assortiment de fruits de saison

Crème brûlée à la vanille
Crème onctueuse à la vanille de Madagascar

Cheesecake aux fruits rouges
Crème mascarpone , coulis fruit rouge , 

sablés speculos à la fleur de sel, 
zeste de citron

55

65

60

90

50

55

Make
your

night
a little

sweetter


